
TSKRP0075SYJ ylfa Kéchúvicť ~ Harai \Poernakw Praha 9, P.akce CCM// vf

jí poíi ic s .5 JO í.í nás!, obchodního zákoníku č. 51.1/199] Sb. blin

DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ČLÁNEK 1 - Snihtyiii_sťraný

Zhotovitel,* NOVÁK & PARTNER,
Inženýrská projektová kancelář
Ferucká 2841/5, 120 00 Praha 2
48585955 /CZ48585955
Komerční banka a.s., č.ú. 78-6203830247/0100
Ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou společnosti
teL 221 592 052, 221 592 050, fax 221 592 070
G9N001001

s. r. o

Sídlo:
IČO / DIČ
Bankovní spojení
Zastoupený:

Číslo zakázky

Objednatel:
Sídlo :

Technická správa komunikací hl.m.Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
63834197
CZ63834197
PPF banka a.s., č.ú. 50024-5157-998/6000
Ing.Luďkem Dostálem, ředitelem organizace
Ing.Roman Štěpánek, TIN
tel :25701 5251
ing.Věra Cabejšková, vedoucí oddělení 2400
Richard Buchl
3/09/2100/012

IČ
DIČ
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Zmocněnec pro věcná jednání:

fax: 257035960

Evidenční Číslo smlouvy

fSSS daTOdůdIy na UZaVfení tohot° dodatku ke smlouvě, kterým se mění předmět plnění

Na akcí hyía zhotavítelem zpracována a projednána dokumentace pro územní ro/hoclnotí na

okk ■>k-“n,w HH,M novc I,nPommk-V k navržené cyklostezce v DSP v úseku Běchovice - IforníI oeeimee. Vzhledem ke skutečnosti, že tylo připomínky nebyly uplatněny při zpracování DÚRnebo pn uzemním řízení, projektant požádal o stanovisko zástupce objednatele, zda má tvtopnponunky akceptovat. Najednáních 9.1 i .2012 a 10.1.2013 bylo ze strany objednatele rozhodnutoo akceptaci požadavků a způsobu jejich zapracování.

-ledna se o tyto připomínky nad rámec požadavků a rozsahu při zpracování DÚR. Oproti původní
dokumentaci se mění: ť

1, V blízkosti zastávky MHD Podnikatelská (v km
,

, , >v ,

-

0,300) požaduje zástupce cyklokomise
provést oddáleni smisene stezky pro pěší a cyklisty od ulice Mladých Běchovic včetně kříženístezky a přístupové komunikace k obytné zástavbě.

cca

2’
/°lzem síezky s veřejně přístupnou účelovou komunikací (pare. ě. 1376/1) cca v km0f70°, kde je v současné době velká neuspořádaná plocha, požaduje zástupce evkiokomise

z duvodu zvýšení bezpečnosti provozu na silnici i na stezce následující úpravy;



Hkovsch uNuukň. Nik; ínmoa h> mela pudsmmé aa/u ryehh■li Mnav;

aummobim oílhuNyMeh z ulice Mhidvcb Bachor kc

Vhodné upozornění pro cyklisty..

I: yjc/du/vvjc/du z areálu PSVis (Porr a. v) bude upraveno dopravní znáčem a snížení obrub

umožňuj;d sjetí z eykhsíezky.

4. Na konci stezky na hranici k,ú, Běchovice požaduje zástupce cykioKormse převedeni esNíistu

z jízdního pruhu smer Běchovice do obousměrné stezky vedenu po umné sirarte Komunikace

dle TP 179 Navrhování komunikací pro cyklisty. To znamená, že pode! ulice Mladých

Běchovic hode po levě strano doplněný zahv pro provedeni cyKusui. i tiKtez požaduje

bezbariérové vyřešit křížení s turistickou trasou po obou stranách komunikace Mladých

Běchovic.

3

Všechny výše zmíněné požadavky znamenají úpravu zpracované DSP a oddálení zahájení

inženýrské činnosti. Tyto výše zmíněné požadavky, které objednatel akceptoval, znamenají také

provedení těchto dodatečných prací nad rámec uzavřené smlouvy:

- Doměření konce úseku tak, aby mohl být proveden „záliv pro cyklisty" podél druhé sírany

ulice Mladých Běchovic a pro bezbariérové křížení s turistickou trasou.

- Změna všech stavebních objektů, zejména SO 02 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

(V blízkosti zastávky MED Podnikatelská - km cca 0,300, V místech křížení s boční

komunikací cca v km 0,700, U vj ezdu/výjezdu z areálu Porr a.s., Na konci stezky na hranici

k.ií. Běchovice)
- Vynucená polohová úprava SO 03 Přeložka veřejného osvětlení

- Změna dopravního značení

- Změna záborového elaborátu a výměr dotčených pozemků

Z důvodu neprůchodnosti získání pozemků pro stavbu cyklostezky se vypouští stavební část tzv. IIL

Etapy dl. 0,390 km ze smlouvy, provede se pouze vyznačení III. etapy dopravním značením.

Dodatkem se upravují následující články smlouvy:

ČLÁNEK 3 ~ Rozsah a obsah předmětu plnění

7. Zhotovitel zapracuje změny a dodatečné práce ve výše požadovaném rozsahu.

8. IIL etapa nebude vzhledem k nevyřešeným majetkovým vztahům realizována, provede se

pouze její vyznačení dopravním značením,

.... /



ČLÁNEK 6 Cena před niť íu plnění a platební podmínky

! Cena předmětu plnění se mění takto:

Rekapitulace ceny dle dodatku c. 2:

cena celkem dle znění dodatku č.2 bez DPH .....................

DPH 19%................................................................... ............

cena celkem díe znění dodatku Č.2 vč. DPH 19%..................

cena celkem dle znění dodatku č.2 vč. DPH 20%. .................

z toho uhrazeno s DPH 20% ................................................

zbývá k. fakturací s DPH 21% .............................................

cena SOD dl e znění d odatku č.2 vč.DPH 2 i ......

............988.600," Kč

........... 1 87.834,- Kč

........ 1.176.434,- Kč

........ 1.186.320," Kč

...........906.960,- Kč

,,>.....,.,281.68%- Kc

.■',....'1.188.648,- Kč

Úpravy ceny dle dodatku c.4:

YÍcepráee dle dodatku č. 4;

geodetické zaměření .....

změna DSP

..22.000,- Kč

50.000,- Ke

... í 8.500,- Kč

... 18.500,- Kč

100 x 500,- Kč/hod

37 x 500,- Kč/hod

37 x 500,- Kč/liod

celkem vícepráee dle dodatku č. 4 bez DPH .........

snížení za 111. etapu DSP, IČ k ÚR a SP bez DPH

cena dle dodatku Č. 4 bez DPH............... ......... .....

záporový elaborát

nové projednání ...

.109.000,- Kc

-121.000,- Kč

...,-8.800,- KČ

.. -10.648," Kčcelkem dle dodatku č, 4 s DPH 21%

CELKEM:

Cena celkem bez DPH .....

DPH t.c. 21%

Cena celkem včetně DPH

979.800,- Kc

1.178.000,- Kč

...271.040,- KčZbývá k fakturaci s DPH 21% dle dodatku č. 4

2, Cena předmětu plnění uvedeného v Článku 1 je sjednána dohodou mezi zhotovitelem a

objednatelem jako nejvýše přípustná a obsahující veškeré práce a náklady na kompletně

dokončený předmět plnění a bude fakturována takto:

III. etapaI. a II .etapa

76.700po odevzdáníJDUR
po nabyli právní moci DUR

po odevzdání DSP
______

po nabytí právní moci SP

K uvedeným cenám bude při fakturaci připočteno DPH v platné výší.

V ostatním se znění smlouvy nemění.

306.900,-
JLj

204.600,-
4
j167.600,-

220.800,-
____i

/.> A- % V Praze dneV Praze dne

vá

jednatelka společnosti

ZHOTOVITEL --
__

Ing, Luděk Dostál

ředitel

OBJEDNATEL

> (razítko, podpis)

Db í 0Q Prs b ň o

Dič:C?.«8:iSSí% 3 -


